ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    517     /UBND Sơn Tây, ngày  24   tháng 4 năm 2025
V/v thống kê nhu cầu gạch xây

của các hộ dân xây nhà ở thuộc

Chương trình xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn huyện

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

 - UBND các xã.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 879/SXD-KTĐT ngày

22/4/2025 về việc thống kê nhu cầu gạch xây của các hộ dân xây nhà ở thuộc

Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn (văn bản gửi kèm), Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã khẩn trương thống kê, chuẩn xác số liệu, tổng hợp nhu

cầu sử dụng gạch xây của các hộ dân (trừ các hộ dân đã xây dựng hoàn

thành) thuộc Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn theo mẫu

kèm theo, gửi về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô Thị)

trước ngày 27/4/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo Sở Xây dựng trước ngày 28/4/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-04-24T10:19:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T10:19:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!